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PKS-kaupunkien yhteistyö sujuu
Pääkaupunkiseudun kaupunkien yhteistyö on edennyt vuonna 2006 tehdyn sopimuksen
mukaisesti ja suunnitellulla tavalla. Myös valtion kanssa yhteistyö on sujunut hyvin. Kaupunkien
yhdistämisen hyötyjä ja haittoja koskevan selvityksen laatiminen ei ole ajankohtaista.
     Näihin johtopäätöksiin päädyttiin yhteistoimintaa arvioivassa laajassa raportissa, jonka
pääkaupunkiseudun neuvottelukunta hyväksyi ja joka merkittiin tiedoksi PKS-kaupunkien
valtuustojen kokouksissa kesäkuussa.
     Tämän vuoden loppuun mennessä valmistellaan esitys uuden pääkaupunkiseudun kaupunkien
välisen sopimuksen tarkistamisesta ja kehittämisestä. Syksyn aikana arvioidaan erikseen myös
Helsingin seudun 14 kunnan yhteistyö ja sen mahdollinen laajeneminen.

Asuntotuotannon tavoitteet saavuttamatta
Valtion ja Helsingin seudun kuntien aiesopimuksessa tavoitteena on nostaa seudun
asuntotuotanto 12 000–13 000 asuntoon vuodessa. Kunnat ovat sitoutuneet
asemakaavoituksessaan osoittamaan seudulle rakennusoikeutta vähintään 13 000 asunnon
vuosituotantoa vastaavan määrän.
     Ensimmäisen välitarkastelun mukaan vain harvoissa kunnissa ollaan sopimuksen mukaisessa
tuotantovauhdissa. Espoon ja Vantaan tuotantoluvut näyttävät melko hyviltä, mutta Helsinki on
selvästi tavoitteista jäljessä.

Ammattikoulutukseen lisäpaikkoja
Ammatillisen peruskoulutuksen opiskelijamäärää lisätään ensi vuoden alusta 2000 opiskelijalla
valtiontalouden kehyspäätöksen mukaan. Ammatillista erityisopetusta vahvistetaan 1195
opiskelupaikalla. Lisäys suunnataan ensisijaisesti kasvukeskuksiin ja erityisesti
pääkaupunkiseudulle, jossa korostuu puute osaavasta työvoimasta.

Huvudstadsregionens nyheter i korthet
 Samarbetet mellan städerna i huvudstadsregionen har förlöpt bra och det är inte aktuellt

med någon utredning om för- och nackdelarna med en sammanslagning av städerna.
Fullmäktige i städerna i huvudstadsregionen antecknade rapporten om utvärderingen av
samarbetet i juni.
 Målet att i Helsingforsregionen årligen bygga 12 000 – 13 000 nya bostäder har ännu inte

nåtts.
 Antalet studerande inom yrkesutbildningen ökas vid ingången av nästa år med 2 000.

Ökningen hänför sig speciellt till huvudstadsregionen.
 Trafikljusstyrningen i huvudstadsregionen centraliseras från årsskiftet till ett och samma

ställe, där det går att begära specialstyrning och göra felanmälningar.
 Huvudstadsregionen fick i fjol inkomster på 47 miljoner euro från kongressturismen.
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Pääkaupunkiseudun ilmaa suojellaan
Pääkaupunkiseudulle on laadittu yhteinen ilmansuojeluohjelma ilmanlaadun parantamiseksi
sekä hiukkasten ja typpioksidin pitoisuuksien alentamiseksi. Hiukkasten ja typpioksidin raja-
arvot ylittyvät Helsingissä vilkkaasti liikennöidyissä katukuiluissa ja keskusta-alueilla.
     Ilmansuojeluohjelmakokonaisuus koostuu YTV:n, Helsingin, Espoon, Vantaan ja
Kauniaisten toimintaohjelmista sekä YTV:n tausta-aineistosta. Ohjelmat kattavat vuodet
2008–2016. Ohjelmissa esitettyjen toimenpiteiden toteutumista ja niiden vaikutusta
ilmanlaatuun arvioidaan kolmen vuoden välein.

Päivähoitopaikka yli kuntarajojen
Elokuun alusta alkaen osa Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten asukkaista on voinut
hakea lapselleen päivähoitopaikkaa myös toisen kunnan alueelta. Kaupungit ovat
määritelleet ns. päivähoidon yhteiskäyttöalueet, joiden asukkaat voivat halutessaan hakea
hoitopaikkaa yli kuntarajojen.

Liikennevalojen ohjaus yhteen pisteeseen
Pääkaupunkiseudun liikennevalojen ohjaus keskitetään ensi vuoden alusta uuteen yhteiseen
liikenteenhallintakeskukseen. Helsingin liikenteenohjauskeskuksessa toiminut Helsingin
poliisilaitoksen henkilöstö siirtyy sinne ohjaamaan Helsingin liikennevalojen ohella myös
Espoon ja Vantaan liikennevaloja.
     Keskittämisen etuna on, että esimerkiksi yleisötilaisuuksien tai katurakennustöiden
aiheuttaman erityisohjauspyynnöt voidaan kuntarajoista riippumatta osoittaa yhteen
pisteeseen. Käyttöön voidaan ottaa myös yhteinen vikailmoitusnumero.

Kongressitulot 47 miljoonaa euroa
Pääkaupunkiseutu sai viime vuonna tuloja kongressimatkailusta noin 47 miljoonaa euroa.
Kongressivieraat viipyivät seudulla keskimäärin viisi vuorokautta ja käyttivät keskimäärin
279 euroa vuorokaudessa.
     Vieraat kokivat pääkaupunkiseudun hyväksi kongressipaikaksi. Parhaat arvosanat
annettiin turvallisuudesta, saavutettavuudesta ja kuljetuspalveluista.


